
Uchwała Nr 366/XLVIII/2014 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 września 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego 

dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009 - 2014 oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację 

Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o 

przyznaniu dofinansowania 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, 

1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Gmina Gostynin postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie gmin: Wyszogród, Gostynin, Pacyna, Bielsk” i złożyć wniosek o 

jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

2009-2014 do kwoty 2 335 519,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta trzydzieści pięć tysięcy pięćset 

dziewiętnaście złotych). 

§ 2 

W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 

o przyznaniu dofinansowania Gmina Gostynin zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. 

Projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 Gmina Gostynin wspólnie z Gminą Wyszogród, Gminą Bielsk oraz Gminą Pacyna aplikuje do 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego o dofinansowanie realizacji 

projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gmin: Wyszogród, 

Gostynin, Pacyna, Bielsk” w ramach Programu PL 04 – Oszczędzanie energii i promowanie 

odnawialnych źródeł. 

 Gmina Gostynin w ramach Projektu zamierza wykonać termomodernizację budynku Zespołu 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białotarsku. 

Przyjęcie przez Radę Gminy w.w uchwały stanowi wymóg formalny wniosku aplikacyjnego. 

 

 

 

 

 


